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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/41/2023                                             Brzozów, dnia  21.06.2023r.
            Dotyczy postępowania
            Dostawa sprzętu medycznego
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/41/2023

W związku z pytaniami złożonym w niniejszym postępowaniu,  zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1

Część Czy Zamawiający dopuści 5 stopniową zmianę powiększenia 2,6x 3,9x 6,4x 10,3x 16,1x i odpowiadające pole widzenia 13.6-128.2 [mm]?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 2
Czy Zamawiający dopuści regulację wysokości w zakresie 900-1300mm?

Odpowiedź :

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 3
Część 2: Kolposkop 

Czy Zamawiający w Części 2 dopuści kolposkop o poniższych parametrach:

Odległość robocza 250 mm +/-7mm.

Powiększenia dla obiektywu: F-250mm: 3,3x5,3x 8,5x 13,6x22x.

Rozdzielczość 32, 50, 70, 85, 90 l/mm.

Pole widzenia mm 66, 42, 26, 16, 10.

Dopasowanie dioptryjne okularów nie mniejsze niż ±5.

Zakres regulacji odległości źrenic: 56 – 74 mm regulowany osobnym pokrętłem.

Kąt pomiędzy osią optyczną obiektywu i okularem 45 st.

Filtr zielony wbudowany w obiektyw kolposkopu.

Źródło światła LED.

Maksymalne natężenie źródła światła LED 60 000 lx.

Pięcioramienny podłogowy , przejezdny statyw, średnica kół 500mm, hamulce na 3 kołach ;

Oddzielne pokrętło dla  regulacji  blokowania  kolposkopu w jego osi oraz oddzielne pokrętło dla regulacji blokowania  ustawienia -  uchylnego ramienia kolposkopu.

Minimalna regulacja wysokości 985 mm.

Maksymalna regulacja wysokości 1275 mm.

Waga mniejsza  niż 38,5kg;

Kamera Full HD wbudowana w „głowę” kolposkopu, zabudowana szczelną obudową.

Ręczny przycisk robienia zdjęć zlokalizowany poniżej lunetek okulara.

Połączenie z komputerem za pomocą przewodu USB.

Kolposkop wyposażony w program analityczno-pomiarowy w języku polskim producenta kolposkopu. Możliwość robienia zdjęć i nagrywania sekwencji video. Generowanie raportów po zakończeniu protokołu kolposkopii, dodawanie zdjęć do raportu. ?

Gwarancja 36 miesięcy

Uzasadnienie: Kolposkop o parametrach wyższych niż podane w opisie  z pięcioma powiększeniami optycznymi  z 3 letnią gwarancją, oraz intuicyjnym programem w języku polskim do archiwizacji  zdjęć i protokołem do kolposkopii.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 4

Część 4 poz.5 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z amplitudą impulsu w zakresie 0,1-17V? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5
Część 4 poz.6 

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z szerokością impulsu 1ms? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6
Wzór umowy zał. 3 SWZ.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w parag.4 pkt.6 na wydłużenie czasu podjęcia interwencji w celu usunięcia awarii nie później niż do 72h od momentu przyjęcia zgłoszenia awarii od Kupującego?
Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.
         Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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